BbaTuwes AnekcaHap EBreHbeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1279-
H.10

1305-
H.10

1313-
H.10

1323-
H.10

1345-
H.10

1357-
H.10

1373-
H.10

1374-
H.10

1386-
H.10

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

05.10.2022

08.10.2022

11.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

CBepeHun

baTunwes AnekcaHap EBreHbesuny

003040

21.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

OLLHOKOMHaTHas
KBapTupa

XKUJIOW O0M Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

anapTaMeHTbl

anapTaMeHTbI

TpexkoMHaTHas
KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

OLlHOKOMHaTHas
KBapTupa

OJHOKOMHaTHas
KBapTupa

0AHOKOMHAaTHas
KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
NIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHasa n
NNKBMOaALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa 1
NINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1390-
H.10

1420-
H.10

1426-
H.10

1442-
H.11

1495-
H.11

1518-
H.11

1532-
H.11

1536-
H.11

1539-
H.11

1540-
H.11

1548-
H.11

1573-
H.11

1611-
H.11

1637-
H.12

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

24.10.2022

03.11.2022

31.10.2022

03.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

19.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

0[AHOKOMHAaTHas
KBapTupa

XKNJI0W AOM Ha
3eMe/IbHOM
ydyacTke

OlHOKOMHaTHas
KBapTupa

TpexkoMHaTHas
KBapTMpa

0[lHOKOMHAaTHas
KBapTupa

XKNJI0OW OOM Ha
3eMeIbHOM
y4dyacTke

TpexkoMHaTHas
KBapTupa

OJHOKOMHaTHas
KBapTupa

O0JHOKOMHAaTHan
KBapTupa

0 HOKOMHaTHas
KBapTupa

>KWU0M O0M Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa

>KWUIOM A0M Ha
3eMeflbHOM
y4dyacTke

3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa 1
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JINKBUOAUMNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUMOHHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1648-
H.12

1738-
H.12

1769-
H.12

1820-
H.12

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

05.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

30.12.2022

XKWNJIOW OOM Ha
3eMe/IbHOM
y4dacTke

XKWUJI0OW A0M Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

0L HOKOMHaTHas
KBapTupa

TpexKoMHaTHas
KBapTupa

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



