

Батищев Александр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Батищев Александр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		003040			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1279-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	05.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1305-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	08.10.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1313-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	11.10.2022	апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1323-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	17.10.2022	апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1345-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	19.10.2022	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1357-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	20.10.2022	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1373-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	20.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1374-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	20.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1386-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	24.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1390-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	24.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1420-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	03.11.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1426-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	31.10.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1442-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	03.11.2022	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1495-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	14.11.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1518-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	17.11.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1532-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	18.11.2022	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1536-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	21.11.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1539-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	19.11.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1540-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	22.11.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1548-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	30.11.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1573-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	28.11.2022	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1611-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	29.11.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1637-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	05.12.2022	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1648-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	05.12.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1738-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	19.12.2022	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1769-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	21.12.2022	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1820-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	30.12.2022	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости